

FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST**

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor	INTELLICITY BUSINESS PARK PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor	09/11/2012
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies -Delhi
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U45400DL2012PTC244744
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	M-167, Vikaspuri, Near Syndicate Bank, New Delhi-110018
6.	Insolvency commencement date of the corporate debtor	13/06/2019 (Order dated 27.05.2019 passed by Hon'ble NCLT received on 13.06.2019)
7.	Date of invitation of expression of interest	29/09/2019
8.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Please visit the IBBI Website https://www.ibbi.gov.in/webfront/legal_framework.php and also available at www.intellicitycirp.com . Details can also be provided on request to email: intellicitycirp@gmail.com
9.	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	As provided in Sr. No. 8 above
10.	Last date for receipt of expression of interest	13/10/2019
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23/10/2019
12.	Last date for submission of objections to provisional list	28/10/2019
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	07/11/2019
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	28/10/2019
15.	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	Only such applicants that meet the eligibility criteria (as per Sr. No.8 above) will be provided access to the request for Resolution Plan, Evaluation Matrix and Information Memorandum through electronic form. For further information the applicant may email to the Resolution Professional at his email address: intellicitycirp@gmail.com
16.	Last date for submission of resolution plans	27/11/2019
17.	Manner of submitting resolution plans to resolution professional	A prospective Resolution applicant in the final list may submit resolution plan or plans prepared in accordance with the code to the Resolution Professional electronically and in the sealed envelope at the address mentioned in pt. 21. Further details will be provided in the Request for Resolution Plan.
18.	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	15/12/2019
19.	Name and registration number of the resolution professional	Sarvesh Kashyap Registration No. IBBI/IPA-002/IP-N00127/ 2017-2018/10296
20.	Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Sarvesh Kashyap Shop No - 7, DDA Market, E-Block, East of Kailash, New Delhi, National Capital Territory of Delhi-110065 Email: sarvesh_dam@yahoo.com
21.	Address & email to be used for correspondence with the resolution professional	101, Nipun Plaza, Sec-1, (Near Max Hospital) Vaishali, Ghaziabad-201010 Email: intellicitycirp@gmail.com
22.	Further Details are available at or with	As mentioned in Sr. No. 21 above
23.	Date of publication of Form G	29/09/2019

Date : 29/09/2019
Place: New Delhi

Sd/-
Sarvesh Kashyap
Resolution Professional
For Intellicity Business Park Private Limited
Registration No. : IBBI/IPA-002/IP-N00127/2017-2018/10296
Shop No-7, DDA Market, E-Block, East of Kailash, New Delhi,
National Capital Territory of Delhi -110065

40)
40)
.90
40
6)
6)
of
er
nd
ial
ed
s)
ct
le
d
/i
r
g

प्रपत्र – 'जी'
अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण
दिवाला और ऋण शोध अक्षमता (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया)
विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन

प्रासंगिक विवरण	
1. कार्पोरेट देनदार का नाम	इंटेल्लिसिटी बिजनेस पार्क प्राइवेट लिमिटेड
2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	09/11/2012
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, दिल्ली
4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	U45400DL2012PTC244744
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	एम -167, विकासपुरी, सिंडिकेट बैंक के पास, नई दिल्ली -110018
6. कार्पोरेट देनदार की ऋण शोध अक्षमता आरंभ की तिथि	13/06/2019 (ऑर्डर दिनांक 27.05.2019 को माननीय एनसीएलटी द्वारा 13/06/2019 को प्राप्त किया गया)
7. अभिरूचि की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	29/09/2019
8. संहिता की धारा 25(2)(एच) के अधीन समाधान आवेदकों की ग्राह्यता :	कृपया आईबीबीआई की वेबसाइट https://www.ibbi.gov.in/webfront/legal_framework.php पर जाएं और www.intellicitycirp.com पर भी उपलब्ध हैं। विवरण ईमेल intellicitycirp@gmail.com पर भी प्रदान किया जा सकता है।
9. धारा 29ए के अधीन लागू अग्राह्यता के मानदंड :	जैसा कि ऊपर क्रमांक 8 में दिया गया है
10. अभिरूचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	13/10/2019
11. संभावित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	23/10/2019
12. अनंतिम सूची के बारे में आपलियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	28/10/2019
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	07/11/2019
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा समाधान योजना हेतु अनुरोध जारी करने की तिथि	28/10/2019
15. समाधान योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना ज्ञापन तथा अतिरिक्त सूचना हेतु अनुरोध प्राप्त करने की विधि	केवल ऐसे आवेदक जो पात्रता मानदंड को पूरा करते हैं (ऊपर क्रम संख्या 8 के अनुसार) संकल्प योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स और सूचना ज्ञापन के लिए इलेक्ट्रॉनिक फॉर्म के माध्यम से अनुरोध पहुंच प्रदान की जाएगी। अधिक जानकारी के लिए आवेदक, ईमेल द्वारा समाधान पेशेवर को ईमेल कर सकते हैं: intellicitycirp@gmail.com
16. समाधान योजना प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	27/11/2019
17. समाधान प्रोफेशनल को समाधान योजना सौंपने की विधि	संभावित समाधान आवेदक अंतिम सूची में समाधान योजना या योजनाओं को, जो की समाधान पेशेवर के कोड के अनुसार तैयार की गई हों, इलेक्ट्रॉनिक फॉर्म में और क्रम संख्या 21 में उल्लिखित पते पर सीलबंद लिफाफे में भेज सकते हैं। समाधान योजना में आगे के विवरण प्रदान किए जाएंगे।
18. निर्णायक प्राधिकारी के अनुमोदन हेतु समाधान योजना प्रस्तुत करने हेतु अनुमानित तिथि	15/12/2019
19. समाधान प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नंबर	सर्वेश कश्यप पंजीकरण संख्या : IBBI/IPA-002/IP-N00127/2017-2018/10296
20. समाधान प्रोफेशनल का नाम, पता और ई-मेल, जैसाकि बोर्ड में पंजीबद्ध है	सर्वेश कश्यप दुकान नंबर - 7, डीडीए मार्केट, ई-ब्लॉक, ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली -110065 ईमेल: sarvesh_dam@yahoo.com
21. पता और ई-मेल, जो समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त किया जाना है	101, निपुन प्लाजा, सेक्टर -1, (मैक्स अस्पताल के पास) वैशाली, गाजियाबाद-201010 ईमेल: Intellicitycirp@gmail.com
22. अतिरिक्त विवरण पर अथवा के पास उपलब्ध है	जैसा कि ऊपर क्रमांक 21 में उल्लेख किया गया है
23. प्रपत्र 'जी' के प्रकाशन की तिथि	29/09/2019

हस्ता/-
सर्वेश कश्यप
समाधान पेशेवर
इंटेल्लिसिटी बिजनेस पार्क प्राइवेट लिमिटेड के लिए
पंजीकरण संख्या : IBBI/IPA-002/IP-N00127/2017-2018/10296
दुकान नंबर - 7, डीडीए मार्केट, ई-ब्लॉक, ईस्ट ऑफ कैलाश,
नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली -110065

तिथि : 29/09/2019
स्थान : नई दिल्ली